PHIÊN HọP THườNG Kỳ CHÍNH PHủ THÁNG 2:

Xem xét, thảo luận nhiều nội dung quan trọng
Sáng 01/3, Chính phủ họp phiên thường

kỳ tháng 2 dưới sự chủ trì của Thủ tướng
Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc (ảnh bên).
Phiên họp nhằm đánh giá tổng quan tình hình
kinh tế - xã hội tháng 2, tháng đầu tiên sau
Tết Nguyên đán Đinh Dậu 2017 với rất nhiều
vấn đề liên quan đến công tác xây dựng thể
chế, kỷ luật, kỷ cương công vụ và các vấn đề
an sinh xã hội khác.

Phát biểu khai mạc cuộc họp, Thủ tướng
Nguyễn Xuân Phúc nhận xét, ngay sau Tết
Nguyên đán, các cơ quan từ Trung ương đến
địa phương đã nhanh chóng bắt tay vào triển
khai nhiệm vụ kinh tế - xã hội năm 2017.